
Arbeids- og velferdsdirektoratet, Statistikk og utredning Januar 2011 Nedsatt arbeidsevne

Tabell 1.1
Personer med nedsatt arbeidsevne, absolutte tall ved utgangen av måneden
2011

Jan Gj.sn.
hittil i år

I arbeidsrettede tiltak 58 643 58 643

Ikke i arbeidsrettede tiltak 158 136 158 136

I alt 216 779 216 779

Kvinner Menn I alt

I arbeidsrettede tiltak 29 955 28 688 58 643

Ikke i arbeidsrettede tiltak 91 329 66 807 158 136

I alt 121 284 95 495 216 779

Tabell 1.2
Personer med nedsatt arbeidsevne, absolutte tall ved utgangen januar 2011
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Jan Gj.sn.
hittil i år

Avklaringstiltak 2 112 2 112

Oppfølging 7 578 7 578

Opplæring 21 188 21 188

Lønnstilskudd 3 588 3 588

Arbeidspraksis 13 702 13 702

Arbeidsrettet rehabilitering 295 295

Tilrettelagt arbeid 9 993 9 993

Helsemessig utredning/behandling 43 43

Tilrettelegging 21 21

Jobbskaping og egenetablering 123 123

I alt 58 643 58 643

Tabell 1.3
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på tiltakstype, absolutte tall ved utgangen av måneden
2011
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Kvinner Menn I alt

Avklaringstiltak 1 065 1 047 2 112

Oppfølging 3 813 3 765 7 578

Opplæring 12 359 8 829 21 188

Lønnstilskudd 1 388 2 200 3 588

Arbeidspraksis 7 139 6 563 13 702

Arbeidsrettet rehabilitering 201 94 295

Tilrettelagt arbeid 3 870 6 123 9 993

Helsemessig utredning/behandling 29 14 43

Tilrettelegging 17 4 21

Jobbskaping og egenetablering 74 49 123

I alt 29 955 28 688 58 643

Tabell 1.4
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på tiltakstype og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar
2011
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Jan Gj.sn.
hittil i år

19 år og under 1 137 1 137

20-24 år 6 613 6 613

25-29 år 7 818 7 818

30-39 år 16 289 16 289

40-49 år 15 374 15 374

50-59 år 9 024 9 024

60 år og over 2 388 2 388

I alt 58 643 58 643

Tabell 1.5
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på alder, absolutte tall ved utgangen av måneden
2011
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Kvinner Menn I alt

19 år og under 450 687 1 137

20-24 år 2 838 3 775 6 613

25-29 år 3 896 3 922 7 818

30-39 år 8 940 7 349 16 289

40-49 år 8 471 6 903 15 374

50-59 år 4 433 4 591 9 024

60 år og over 927 1 461 2 388

I alt 29 955 28 688 58 643

Tabell 1.6
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på alder og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar 2011
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Jan Gj.sn.
hittil i år

Østfold 3 558 3 558

Akershus 4 685 4 685

Oslo 5 504 5 504

Hedmark 2 434 2 434

Oppland 2 445 2 445

Buskerud 3 093 3 093

Vestfold 4 072 4 072

Telemark 2 413 2 413

Aust-Agder 1 750 1 750

Vest-Agder 2 393 2 393

Rogaland 3 891 3 891

Hordaland 5 800 5 800

Sogn og Fjordane 848 848

Møre og Romsdal 2 686 2 686

Sør-Trøndelag 3 539 3 539

Nord-Trøndelag 2 002 2 002

Nordland 3 544 3 544

Troms 2 675 2 675

Finnmark 1 260 1 260

Ikke i et fylkesdistrikt 51 51

I alt 58 643 58 643

Tabell 1.7
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på fylke, absolutte tall ved utgangen av måneden
2011
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Kvinner Menn I alt

Østfold 1 835 1 723 3 558

Akershus 2 518 2 167 4 685

Oslo 2 855 2 649 5 504

Hedmark 1 248 1 186 2 434

Oppland 1 255 1 190 2 445

Buskerud 1 617 1 476 3 093

Vestfold 2 235 1 837 4 072

Telemark 1 223 1 190 2 413

Aust-Agder 903 847 1 750

Vest-Agder 1 151 1 242 2 393

Rogaland 1 969 1 922 3 891

Hordaland 2 974 2 826 5 800

Sogn og Fjordane 388 460 848

Møre og Romsdal 1 388 1 298 2 686

Sør-Trøndelag 1 800 1 739 3 539

Nord-Trøndelag 992 1 010 2 002

Nordland 1 673 1 871 3 544

Troms 1 328 1 347 2 675

Finnmark 574 686 1 260

Ikke i et fylkesdistrikt 29 22 51

I alt 29 955 28 688 58 643

Tabell 1.8
Personer med nedsatt arbeidsevne i arbeidsrettede tiltak fordelt på fylke og kjønn, absolutte tall ved utgangen av januar 2011
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